Договор-заявка № от «  » ________________ 201  г.

на услуги грузчиков.
ООО «ЧелТрансКом», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Егорова Алексея Александровича, действующего на основании Устава с одной стороны и ______________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

- Исполнитель принимает на себя обязательства по погрузке и разгрузке груза, принадлежащего Заказчику

- Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги согласно тарифам Исполнителя
Условия выполнения договора-заявки:

	Дата и время погрузки

	Адрес, телефон

	Описание груза, вес/объем, характер упаковки

	Условия оплаты/способ оплаты

	Количество грузчиков и ориентировочное время работы

1. Скан-копия, подписанная и заверенная печатями обеих сторон, является разовым договором – заявкой и имеет полную юридическую силу.

2. Исполнитель обязан подавать рабочих в точное время, указанное в заявке.
3. Исполнитель несет ответственность за сохранность груза.

4. Заказчик обязан предоставить все необходимые условия для погрузки/разгрузки груза.
5. Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги согласно тарифам Исполнителя.
                                                                           Реквизиты сторон:

	Исполнитель
	Заказчик

	Общество с ограниченной ответственностью "ЧелТрансКом"

ИНН / КПП  7447225818 / 744701001
ОГРН 1137447006806

Юридический адрес: 454084, г. Челябинск, ул. Кирова, д. 9/1, офис 44
Почтовый адрес: 454084, г. Челябинск, ул. Кирова, д. 9/1, офис 44
Р/с   № 40702810072000001765
Челябинское отделение №8597 ОАО "Сбербанк России"
ИНН 7707083893 КПП 745302001

ОГРН 1027700132195
БИК 047501602 К/С 30101810700000000602
454014, г. Челябинск, Комсомольский пр-кт, 70В

ТЕЛ.: +7 (351) 750-49-68

	Директор: _____________________________ Егоров А.А.

	Заказчик: ___________________________